

Ejendomsselskabet Centrumpladsen, Svendborg ApS

CVR 10 07 77 61

ÅRSRAPPORT

2020

20. regnskabsår

Godkendt på generalforsamling,
afholdt den 25. februar 2021

Dirigent: Kenneth Hansen

Indhold

Selskabsoplysninger	Side	3
Ledelsespåtegning	Side	4
Intern revisions påtegning	Side	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	Side	6
Ledelsesberetning	Side	8
Anvendt regnskabspraksis	Side	9
Resultatopgørelse for året 2020	Side	12
Balance pr. 31. december 2020.....	Side	13
Noter	Side	14

Selskabsoplysninger

Navn	Ejendomsselskabet Centrumpladsen, Svendborg ApS
Adresse	c/o Fynske Bank A/S Centrumpladsen 19, 5700 Svendborg
Telefon	62 21 33 22
CVR	10 07 77 61
Stiftelsesdato	04.12.2001
Hjemsted	Svendborg Kommune
Direktion	Henrik Gregersen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Faaborgvej 44 5700 Svendborg
Regnskabsperiode	01.01.2020 - 31.12.2020

Ledelsesberetning

Formål:

Selskabets formål er erhvervelse og udlejning af fast ejendom samt enhver hermed beslægtet virksomhed.

Det forløbne år:

Selskabets aktivitet har udelukkende bestået i drift af ejendommen Centrumpladsen 19, Svendborg.

Årets resultat, som udgør kr. 2.975.506, er påvirket af værdiregulering af ejendom med kr. 1.800.000 og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurdering af årsregnskabet.

Det kommende år:

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende år.

Ejerforhold

Selskabets anpartskapital er på kr. 300.000, som ejes 100% af Fynske Bank A/S, Centrumpladsen 19, 5700 Svendborg.

Resultatopgørelse:	Note	2020	2019
Bruttoresultat		2.487.280	2.341.970
Af- og nedskrivninger	1	-433.002	-433.002
Værdiregulering af ejendomme		<u>1.800.000</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		3.854.278	1.908.968
Renteindtægter tilknyttet virksomhed		0	6.612
Renteudgifter tilknyttet virksomhed		-39.527	
Finansielle udgifter		<u>0</u>	<u>-40</u>
Resultat før skat		3.814.751	1.915.540
Skat af årets resultat	2	<u>-839.245</u>	<u>-421.427</u>
Årets resultat		<u>2.975.506</u>	<u>1.494.113</u>
Resultatdisponering			
Udbytte til anpartshaver		<u>2.975.506</u>	<u>1.494.113</u>
I alt anvendt		<u>2.975.506</u>	<u>1.494.113</u>

Balance	Note	2020	2019
Aktiver:			
Anlægsaktiver:			
Materielle anlægsaktiver:			
Investeringsejendom	3	14.300.847	11.828.455
Domicilejendom.....	4	17.160.618	18.266.012
Anlægsaktiver i alt		<u>31.461.465</u>	<u>30.094.467</u>
Omsætningsaktiver:			
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed .		6.640.912	6.099.307
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.640.912</u>	<u>6.099.307</u>
Aktiver i alt		<u>38.102.377</u>	<u>36.193.774</u>
Passiver:			
Egenkapital:			
Anpartskapital.....	5	300.000	300.000
Opskrivningshænlægelse		1.704.151	1.704.151
Overført til næste år		31.490.023	31.490.023
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.975.506	1.494.113
Egenkapital i alt		<u>36.469.680</u>	<u>34.988.287</u>
Hensatte forpligtelser:			
Udskudt skat	6	715.924	366.440
Kortfristet gæld:			
Skyldig selskabsskat.....		489.761	467.943
Anden gæld		427.012	371.104
		<u>916.773</u>	<u>839.047</u>
Passiver i alt		<u>38.102.377</u>	<u>36.193.774</u>
Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser	7		

Noter og specifikationer

	2020	2019
Note nr.		
1 <u>Af- og nedskrivninger:</u>		
Domicilejendom	433.002	433.002
2 <u>Skat af årets resultat:</u>		
Skat af årets resultat	489.761	467.943
Regulering af udskudt skat	349.484	-46.516
	<u>839.245</u>	<u>421.427</u>
3 <u>Investerings ejendom:</u>		
Anskaffelsessum primo	13.038.354	13.038.354
Tilgang i året (omklassificeret)	672.392	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>13.710.746</u>	<u>13.038.354</u>
Værdiregulering primo	-1.209.899	-1.209.899
Årets værdireguleringer	1.800.000	0
Værdiregulering ultimo	<u>590.101</u>	<u>-1.209.899</u>
Bogført værdi ultimo	<u>14.300.847</u>	<u>11.828.455</u>
Væsentligste forudsætninger ved beregning af dagsværdi:		
Afkastkrav	6,5%	6,5%
Leje pr. m ²	800-1850	625-1850
Følsomhedsberegning:		
Værdiændring ved et forøget afkastkrav på 0,5%	-1.000.000	-900.000

Noter og specifikationer	2020	2019
Note nr.		
4 Domicilejendom:		
Anskaffelsessum primo	19.673.930	19.673.930
Afgang i året (omklassificeret)	-672.392	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>19.001.538</u>	<u>19.673.930</u>
Værdiregulering primo	1.976.176	1.976.176
Årets værdireguleringer	0	0
Værdiregulering ultimo	<u>1.976.176</u>	<u>1.976.176</u>
Afskrivning primo	-3.384.094	-2.951.092
Årets afskrivninger	-433.002	-433.002
Afskrivning ultimo	<u>-3.817.096</u>	<u>-3.384.094</u>
Bogført værdi ultimo	<u>17.160.618</u>	<u>18.266.012</u>
Væsentligste forudsætninger ved beregning af dagsværdi:		
Afkastkrav	6,75%	6,5%
Leje pr. m ²	735-750	735-750
Værdiændring ved et forøget afkastkrav på 0,5%	-1.300.000	-1.400.000
5 Egenkapital:		
Anpartskapital:		
Anpartskapital primo	300.000	300.000
Anpartskapital ultimo	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Opskrivningshenlæggelser:		
Opskrivningshenlæggelser primo	1.704.151	1.704.151
Årets opskrivning	0	0
Skat af årets opskrivning	0	0
Opskrivningshenlæggelser ultimo	<u>1.704.151</u>	<u>1.704.151</u>
Overført til næste år:		
Overførsler primo	<u>31.490.023</u>	<u>31.490.023</u>
Foreslået udbytte primo	1.494.113	2.419.863
Udloddet udbytte	-1.494.113	-2.419.863
Andel af årets resultat, jvf. overskudsdisp. ...	2.975.506	1.494.113
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.975.506</u>	<u>1.494.113</u>
Egenkapital i alt.....	<u>36.469.680</u>	<u>34.988.287</u>
6 Udskudt skat		
Ejendomme.....	<u>715.924</u>	<u>366.440</u>

Noter og specifikationer

2020

2019

Note nr.

- 7 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser:
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Fynske Bank A/S som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Specifikationer - IKKE DEL AF REGNSKAB

	2020	2019
Bruttoresultat:		
Husleje:		
Fremmede lejere	1.089.477	1.045.040
Banken	1.565.025	1.565.025
	<u>2.654.502</u>	<u>2.610.065</u>
Driftsudgifter:		
Ejendomsskatter.....	75.920	75.476
Forsikringer.....	20.275	15.707
Vand- og Varmeregnskab	-43.000	-43.000
Øvrige driftsudgifter/alm. vedligeholdelse.....	100.152	206.912
	<u>153.347</u>	<u>255.095</u>
Administrationsudgifter:		
Revision af årsregnskab.....	13.000	12.000
Revision rest tidligere år.....	875	1.000
	<u>13.875</u>	<u>13.000</u>
Bruttoresultat	<u>2.487.280</u>	<u>2.341.970</u>
Skat:		
Resultat før skat	3.814.751	1.915.540
Værdiregulering af ejendomme	-1.800.000	0
Renter SKAT	0	40
Regnskabsmæssige afskrivninger	433.002	433.002
Skattemæssige afskrivninger	-221.566	-221.566
Skattepligtig indkomst	<u>2.226.187</u>	<u>2.127.016</u>
Skat af årets skattepligtige indkomst afsat med.....	489.761	467.943
Regulering af udskudt skat.....	349.484	-46.516
Beregnet skat i alt	<u>839.245</u>	<u>421.427</u>
Anden gæld:		
Skyldig moms.....	57.457	56.471
Skyldig revision	13.000	12.000
Kreditorere	31.242	0
Depositum lejere.....	262.563	257.683
Varmeregnskab	62.750	44.950
	<u>427.012</u>	<u>371.104</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Gregersen

Direktion

Serienummer: PID:9208-2002-2-687408553118

IP: 195.7.xxx.xxx

2021-02-25 07:40:22Z

NEM ID 

Anders Hoberg Hedegaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-945645069233

IP: 185.85.xxx.xxx

2021-02-25 14:13:58Z

NEM ID 

Alex Nyholm

Revisionschef

Serienummer: CVR:25802888-RID:55961122

IP: 195.7.xxx.xxx

2021-02-26 08:57:53Z

NEM ID 

Michael Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:30700228-RID:38549596

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-02-26 13:18:21Z

NEM ID 

Kenneth Kierstein Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-276865951093

IP: 195.7.xxx.xxx

2021-02-26 13:44:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IOLLE-JZQ4X-71JQX-LBPVP-CL6YH-EYA78

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>